PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2014

                                     № 1876
О принятии дополнительных мер по обеспечению безопасности
отдельных категорий семей, имеющих несовершеннолетних детей

В соответствии с постановление комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Краснодарского края от 26 ноября                   2014 года №4/1 «О принятии дополнительных мер по обеспечению безопасности отдельных категорий семей, имеющих несовершеннолетних детей» в целях повышения эффективности работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, обеспечения защиты их прав и законных интересов, профилактики гибели несовершеннолетних, предупреждения случаев возникновения пожаров, вызванных использованием неисправных отопительных приборов, в местах проживания отдельных категорий семей  с несовершеннолетними детьми в период отопительного сезона 2014-2015 годов, провести рейдовые мероприятия в период                                 с 1 по 29 декабря 2014 года п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав штаба по организации мероприятий, обеспечивающих  принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности отдельных категорий семей, имеющих несовершеннолетних детей в администрации муниципального образования Кавказский район                   (приложение № 1).
2. Утвердить списки несовершеннолетних и семей, состоящих на ведомственных учетах в органах системы профилактики в муниципальном образовании Кавказский район (приложение № 2).
3. Утвердить ответственных за рабочие группы  при  посещении места жительства отдельных категорий семей муниципального образования Кавказский район (приложение № 3.)

4. Директору МКУ «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район» Ю.А.Лаптеву обеспечить предоставление транспорта для проведения межведомственных рейдов в указанный период

5. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

6.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район С.В.Филатову.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н.Очкаласов